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O R A R     an IV
 Inginerie Economică Industrială (semestrul II 2021-2022) 

LUNI MARȚI MIERCURI JOI VINERI SÂMBĂTĂ

Saptamana 1:  14.02.22 - 20.02.22

ISP II (L) 

ISP II (L) 

ISP II (P) 

ISP II (C) ISP II (L) ISP II (P) 

ISP II (C) ISP II (L) 

ISP II (C) ISP II (P) 

Saptamana 2: 21.02.22 - 27.02.22

Sisteme info.manag. (P) 

Sisteme info.manag. (P) 

Sisteme info.manag. (C) Sisteme info.manag. (P) 

Mgmt. Res. Umane (C) Mgmt. Res. Umane (C) Sisteme info.manag. (C) Sisteme info.manag. (P) 

Mgmt. Res. Umane (C) Mgmt. Res. Umane (C) Sisteme info.manag. (C) 

Mgmt. Res. Umane (C) Mgmt. Res. Umane (C) Sisteme info.manag. (C) 

Saptamana 3: 28.02.22 - 6.03.22

Manag. Calitatii (C) 

Studiul muncii (C) Manag. Calitatii (C) 

Studiul muncii (C) Manag. Calitatii (C) 

Manag. Calitatii (C) 

Saptamana 4: 7.03.22 - 13.03.22

Mgmt. performantei (S) 

Mgmt. performantei (S) 

Mgmt. Res. Umane (S) Mgmt. Res. Umane (S) Manag. Calitatii (L)  

Mgmt. Res. Umane (S) Mgmt. Res. Umane (S) Manag. Calitatii (L)  

Mgmt. Res. Umane (S) Manag. Calitatii (L)  
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Saptamana 5: 14.03.22 - 20.03.22

ISP II (L) 

ISP II (L) 

ISP II (P) 

ISP II (C) ISP II (C) ISP II (P) 

ISP II (C) ISP II (C) 

ISP II (C) 

Saptamana 6: 21.03.22 - 27.03.22

Sisteme info.manag. (P) 

Sisteme info.manag. (P) 

Sisteme info.manag. (P) 

E-Commerce (L) Sisteme info.manag. (P) Sisteme info.manag. (P) 

E-Commerce (L) Sisteme info.manag. (P) 

Sisteme info.manag. (P) 

Saptamana 7: 28.03.22 - 3.04.22

Mgmt. performantei (S) 

Mgmt. performantei (S) 

ISP II (C) ISP II (C) 

Saptamana 8: 4.04.22 - 10.04.22

ISP II (C) ISP II (C) 

E-Commerce (C)

E-Commerce (C)

Manag. Calitatii (C) Manag. Calitatii (C) Manag. Calitatii (L) E-Commerce (C)

Manag. Calitatii (C) Manag. Calitatii (C) Manag. Calitatii (L)

Manag. Calitatii (C) Manag. Calitatii (C) Manag. Calitatii (L) 

Manag. Calitatii (C) Manag. Calitatii (C) Manag. Calitatii (L)
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Saptamana 9: 11.04.22 - 17.04.22

E-Commerce (C) 

E-Commerce (C) 

Studiul muncii (C) Studiul muncii (C) Mgmt. Res. Umane (C) Mgmt. Res. Umane (S) E-Commerce (C) 

Studiul muncii (C) Studiul muncii (L) Mgmt. Res. Umane (C) Mgmt. Res. Umane (S) E-Commerce (C) 

Studiul muncii (L) Studiul muncii ( L) Mgmt. Res. Umane (C)

Saptamana 10: 18.04.22 - 24.04.22

VACANȚA DE PAȘTI VACANȚA DE PAȘTI
Sisteme info.manag. (C) Sisteme info.manag. (P) 

Sisteme info.manag. (C) Sisteme info.manag. (P) 

Sisteme info.manag. (C) Sisteme info.manag. (P) 

Saptamana 11: 2.05.22 - 8.05.22

ISP II (P) 

ISP II (P) 

ISP II (L) 

Studiul muncii ( C) Studiul muncii (C) Mgmt. Res. Umane (C) Mgmt. Res. Umane (C) ISP II (C) 

Studiul muncii ( L) Studiul muncii (L) Mgmt. Res. Umane (C) Mgmt. Res. Umane (C) ISP II (C) 

Studiul muncii ( L) Studiul muncii ( L) Mgmt. Res. Umane (C)

Saptamana 12: 9.05.22 - 15.05.22

Mgmt. performantei (S) 

Mgmt. performantei (S) 

E-Commerce (L) E-Commerce (L) Mgmt. performantei (S) 

E-Commerce (L) E-Commerce (L) Manag. Calitatii (C) 

E-Commerce (L) Manag. Calitatii (C) 



UNIVERSITATEA TEHNICĂ din CLUJ-NAPOCA

Facultatea Inginerie Industrială, Robotică și Managementul Producției

Domeniul: Inginerie și Management - Satu Mare 13-mar-22

Ora

O R A R     an IV
 Inginerie Economică Industrială (semestrul II 2021-2022) 

LUNI MARȚI MIERCURI JOI VINERI SÂMBĂTĂ

9-11

11-13

13-15

15-17

17-19

19-21

9-11

11-13

13-15

15-17

17-19

19-21

Saptamana 13:  16.05.22 - 22.05.22

Saptamana 14: 23.05.22 - 29.05.22


